
ПРИКАЗ 

№ J.Jp 

" t)6""�·ft ___
_ 20� 

г. Москва 

ОБ УНИЧТОЖЕНИИ ПЕЧАТЕЙ 

В связи с изменением названия ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», на 

основании приказа Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 15 мая 2015г. № 500 «0 федеральном государственном 
бюджетном образовательном учреждении высшего профессионального 

образования «Национальный исследовательский университет «МЭИ», во 
исполнение приказа от 02 июня 2015г. № 218 «0 новой редакции устава 
университета», приказываю: 

1. Произвести отбор к уничтожению утративших практическое значение 

печатей и штампов. 

2.1. Для обеспечения исполнение требований, установленных в п.1 назначить 
комиссию в составе: 

Начальник Общего отдела Г.В. Тимофеева 

Заместитель начальника Общего отдела А.М. Рыжова 

Заместитель начальника Первого отдела О.В. Белова 

Заместитель начальника Правового управления И.Л. Русаков 

Делопроизводитель Общего отдела О.А. Крабова 

2.2. Председателем комиссии назначить Г.В. Тимофееву 

3. Осуществить передачу печатей и штампов подразделений, в Общий отдел 
в целях централизованного их уничтожения и списания с учета в срок до 
"16" ноября 2015 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на проректора по 
АДиБ А.В. Плотникова. 

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» ��Н.Д. Рогалев 


